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
ampio bagno fi nestrato con vasca, como-
do ripostiglio. 
Completa la proprietà una grande cantina 
fi nestrata al piano seminterrato. 
Riscaldamento autonomo. Libero subito. 
Richiesta: 210.000 € trattabili.

In contesto residenziale riservato proponiamo in vendita appar-
tamento di 80 mq, posto al piano rialzato, così composto: in-
gresso, sala con balcone, cucina abitabile con accesso a corte 
privata, due ripostigli, una camera da letto matrimoniale, una 
camera da letto singola, bagno fi nestrato. Completa la proprietà 
una cantina di 6 mq. Riscaldamento autonomo. Classe energe-
tica: F. 
Richiesta: 105.000 euro trattabili. 

A3721 – CENTRO 
Nei pressi di via Veneto, vendiamo 
appartamento di mq 115, posto al pia-
no primo, senza ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, tre 
camere da letto, bagno fi nestrato, due 
ripostigli, due balconi, cantina. Fabbri-
cato appena ristrutturato a nuovo.
Riscaldamento autonomo. Classe ener-
getica: F.
Richiesta: € 185.000 trattabili. 

A4487 – ZONA ARCHI 
Appartamento di mq70 al piano 
quarto ed ultimo, composto da 
ingresso, cucina semi abitabile, 
sala, due camere catrimoniali, 
bagno e ripostiglio, balcone e 
cantina.
Termo autonomo.
Richiesta € 85.000 trattabili.

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  3311124080071 206854 -   338 6363937 -  3311124080
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza
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COD. V-717 ANCONA-ZONA 
P.LE CAMERINO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 85 AL 1° PIANO CON CU-
CINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
MATRIM., BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
SOFFITTA, UN BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. SUBITO LIBERO. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. G. 
EURO 90.000 !!! (OPPURE EURO 
120.000 MA RISTRUTTURATO!!!)

COD. V-740 ANCONA-
QUARTIERE ARCHI

VICINO AL CENTRO E AL PORTO
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 CA. AL 4° 
PIANO CON AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
3 BALCONI, SOFFITTA. TERMO AUTO-
NOMO. INFISSI IN PVC DOPPIO VETRO. 
MOLTO PANORAMICO CON VISTA MARE 
FINO A PESARO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 80.000 TRATT.

COD. V-735
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO AL P. TERRA 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 2 
CAMERE, BAGNO, PICCOLA COR-
TE, GARAGE SINGOLO. LIBERO 
SUBITO. A.P.E. CLASSE G. EURO 
125.000 TRATT.

COD. V-743
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 100 
CA. CON SOGGIORNO, CUCINA, 
2/3 CAMERE, 2 BAGNI, BALCONE, 
CANTINA E GARAGE SINGOLO. 
TERMO AUT. OTTIME CONDIZIO-
NI.
ASCENSORE. A.P.E. IN RICHIE-
STA.

IDEA
IMMOBILIARE 

con voi
da più di 30 anni

Troviamo
il miglior cliente 

per il vostro
 immobile

e il migliore 
immobile 

per le vostre 
esigenze

Questo
è l’ideale

COD. V-706
AGUGLIANO

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI RECENTE COSTRUZIO-
NE CON INGRESSO INDIPENDEN-
TE, SOGGIORNO CON CUCINA 
A VISTA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 2 
AMPIE CANTINE, BALCONE CON 
CORTE-GIARDINO. TERMO AU-
TONOMO. PARCHEGGIO. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 120.000 !!!

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA 
AFFITTARE PER NOSTRA CLIEN-

TELA SELEZIONATA.
CONTRATTI 4 ANNI + 4 OPPURE 3 
ANNI + 2 CON O SENZA CEDOLARE 
SECCA. SE INTERESSATI ANCHE 
CON ASSICURAZIONE O CON FI-

DEJUSSIONE. TUTTI CONTRATTI 
REGOLARMENTE REGISTRATI.
IDEA IMMOBILIARE DA OLTRE 
30 ANNI TRATTA I VOSTRI IM-
MOBILI CON SERIETA’ E SENZA 
PROBLEMI. CHIAMATECI  PER 

INFORMAZIONI.

COD. V-734
ANCONA-POSATORA

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
100 CA. CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, BALCONI, AMPIA 
CANTINA, CORTE PRIVATA 
PER PARCHEGGIO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
G. EURO 150.000 TR.

COD. V-739 ANCONA-QUAR-
TIERE ARCHI

VICINO AL PORTO-CENTRO 
CITTA’VENDIAMO APP.TO AL 
3° PIANO CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE, STUDIO 
(O TERZA CAMERA), BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, BALCONE E SOF-
FITTA. TERMO AUTONOMO. DA 
RISTRUTTURARE. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 50.000 TRATTABILI.

COD. V-709
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 3° 
PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, BAL-
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